
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

21-я сессия 3-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

      от 13.02.2026г.                          с.Вилино                                       № 59 

 

 

О  признании утратившим силу решения Вилинского сельского совета от 

31.10.2017г. №246 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших должности 

муниципальной службы в муниципальном образовании Вилинское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

  

                  В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом 

Республики Крым от 16 сентября 2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе 

в Республике Крым», законом Республики Крым «О пенсионном 

обеспечении лиц замещавших должности муниципальной службы в 

Республике Крым» от 28 июня 2016 года N 256-ЗРК/2016, Постановлением 

Совета министров Республики Крым от 27 сентября 2016 года № 461 "Об 

утверждении порядков назначения, выплаты пенсии за выслугу лет, 

перерасчета ее размера лицам, замещавшим должности муниципальной 

службы в Республике Крым, и определения среднемесячного заработка, 

исходя из которого исчисляется размер пенсии за выслугу лет лицам, 

замещавшим должности муниципальной службы в Республике Крым", 

Уставом муниципального образования Вилинское сельское поселение 

Бахчисарайский район Республика Крым, 

 ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1.Решение Вилинского сельского совета от 31.10.2017 № 246 «О пенсионном 

обеспечении лиц, замещавших должности муниципальной службы в 

муниципальном образовании Вилинское сельское поселение Бахчисарайский 

район Республика Крым» признать утратившим силу. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Вилинского сельского совета                             А.К.Шабалов                    

 


